[bookmark: _GoBack]На фирменном бланке организации

Начальнику
ФГБУ «Центральное УГМС»
А.Ю. Мельничуку

Уважаемый Александр Юрьевич!

Прошу выставить счет на проведение поверки следующего оборудования:

	Наименование СИ
	Зав.№
	Год выпуска
	Номер предыдущего св-ва

	Метеостанция WXT530
	N4515771
	2015
	С-МА/01-02-2020/415478124

	………………
	………….
	…………
	………………………………

	……………….
	…………..
	…………
	………………………………..

Свидетельства о поверке прошу предоставить на бумажном носителе.

Плательщик: реквизиты…………………………..
Владелец СИ: ООО «…………………» (для занесения информации в ФГИС «Аршин»)

Генеральный Директор
ООО «…………………»                              _________________/_________________/
					МП

Исп.
А.А. Петров
Тел.8(999)111-11-11
primer@yandex.ru